Dnia 2 (14) czerwca 1889 r.

Redakcja, Administracja i Brukarnia: plac Teatralny nr. 9. — Telefon lledakcji nr. 126. — Telefon Adpiinistr. 111
«TOj.^an^grmrrir^caF?^sro;^trr^g-ł7rB^g;..-a»agłnzałłil^\y Wl

I

K. W.

miejscach w łodziach. Na każdej łodzi ma się znaj-
>r2

E>wc>»<^ja^L i><>ir

na zastawy Znajdują się nadzień dzisiejszy re.